

Binné Holding IVS

c/o Sophus Binné Petersen
Skydebanegade 46, 4. tv.
1709 København V

CVR-nr. 39019221

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Sophus Binné Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 12 |

Binné Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | Binné Holding IVS c/o Sophus Binné Petersen Skydebanegade 46, 4. tv. 1709 København V |
| CVR-nr. | 39019221 |
| Stiftelsesdato | 4. oktober 2017 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Sophus Binné Petersen, Direktør |
| Revisor | REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V |
| E-mail | Hello@revisorbech.dk |
| Hjemmeside | REVISORBECH.dk |
| CVR-nr. | 40088318 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje og drive datterselskaber og lignende virksomheder. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsøret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 88.189, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 356.855, og en egenkapital på kr. 125.421.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Da regnskabsåret 2019 er virksomhedens andet regnskabsår omfatter sammenligningstal perioden 4. oktober 2017 til 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Binné Holding IVS

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|-------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -5.198 | -6.000 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -5.198 | -6.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 110.000 | 55.000 |
| Finansielle omkostninger | | -1.059 | -5.939 |
| Resultat før skat | | 103.743 | 43.061 |
| Skat af årets resultat | 2 | -15.554 | -5.830 |
| Årets resultat | | 88.189 | 37.231 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 55.300 | 0 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 2.768 | 37.231 |
| Overført resultat | | 30.121 | 0 |
| Resultatdisponering | | 88.189 | 37.231 |

Binné Holding IVS**Balance 31. december 2019**

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 220.456 | 220.456 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 220.456 | 220.456 |
| Anlægsaktiver | | 220.456 | 220.456 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 1.386 | 6.270 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.089 |
| Tilgodehavender | | 1.386 | 7.359 |
| Likvide beholdninger | | 135.013 | 39.786 |
| Omsætningsaktiver | | 136.399 | 47.145 |
| Aktiver | | 356.855 | 267.601 |

Binné Holding IVS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 39.999 | 37.231 |
| Overført resultat | | 30.121 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 0 |
| Egenkapital | | 125.421 | 37.232 |
| Anden gæld | | 231.434 | 230.369 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 231.434 | 230.369 |
| Gældsforpligtelser | | 231.434 | 230.369 |
| Passiver | | 356.855 | 267.601 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Binné Holding IVS

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for iværksætter- selskab | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------|----------------------|-----------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1 | 37.231 | 0 | 0 | 37.232 |
| Årets resultat | 0 | 2.768 | 30.121 | 55.300 | 88.189 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 1 | 39.999 | 30.121 | 55.300 | 125.421 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

Noter

| | 2019 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | <u>15.554</u> | <u>5.830</u> |
| | 15.554 | 5.830 |

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sophus Binné Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-280665730166

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-23 19:28:43Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>